PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» ноября 2013 г.

№ 252
О поощрении сотрудников ГБОУ СПО

«Псковский сельскохозяйственный техникум»

Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков», Постановлением Псковской городской Думы от 25.05.2001 №452 «О Положении о системе поощрений органами местного самоуправления и депутатами Псковской городской Думы граждан, трудовых коллективов организаций, подразделений правоохранительных органов и воинских формирований в муниципальном образовании «Город Псков», Постановлением Главы города Пскова от 03.06.2010 № 131 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Главы города Пскова, о Ценном подарке Главы города Пскова, о Благодарственном письме Главы города Пскова, о Приветственном адресе Главы города Пскова»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в подготовку высококвалифицированных кадров для работы на предприятиях и в организациях, расположенных  на территории муниципального образования «Город Псков» и в связи со 110-летием со дня основания техникума  наградить Почетной Грамотой  Главы  города Пскова сотрудников ГБОУ СПО «Псковский сельскохозяйственный техникум» с вручением сувенира:
            - Глебову Альбину Анатольевну, преподавателя;
- Зиновьеву Татьяну Ивановну, преподавателя;
- Иванова Владимира Фёдоровича, преподавателя;
- Иванова Ивана Петровича, мастера производственного обучения;
- Иванова Павла Николаевича, мастера производственного обучения;
- Петухову Елену Сергеевну, преподавателя;

- Семёнова Александра Михайловича, преподавателя;

- Сухих Валентину Ивановну, документоведа;
- Фертикову ЕленуИвановну, заведующую методическим кабинетом;
- Чибирову Татьяну Павловну, социального педагога.
2.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
3.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости».

	Глава города Пскова
	И.Н.Цецерский